

Marinaival Holding ApS

Maglemosevej 9, 2, th
2900 Hellerup

CVR-nr. 30206460

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-12-2020

Victor Kragh
Dirigent

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MarinaVal Holding ApS Maglemosevej 9, 2, th 2900 Hellerup
E-mail	MarinaVal@stofanet.dk
CVR-nr.	30206460
Stiftelsesdato	18-12-2006
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Victor Kragh, Direktør
Revisor	bp-revision ApS, registrerede revisorer FSR godkendt revisionsvirksomhed Råmosevej 11 A 4672 Klippinge
CVR-nr.	28842562

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 740.354, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 4.013.670, og en egenkapital på kr. 3.823.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttotab		-7.500	-7.555
Driftsresultat		<u>-7.500</u>	<u>-7.555</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		748.166	-2.113.301
Andre finansielle indtægter		4.615	0
Finansielle omkostninger	2	-5.543	-6.494
Resultat før skat		<u>739.738</u>	<u>-2.127.350</u>
Skat af årets resultat	3	616	-12.267
Årets resultat		<u>740.354</u>	<u>-2.139.617</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		137.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		748.166	-2.113.301
Overført resultat		-144.812	-26.316
Resultatdisponering		<u>740.354</u>	<u>-2.139.617</u>

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	3.987.824	3.239.659
Finansielle anlægsaktiver		3.987.824	3.239.659
Anlægsaktiver		3.987.824	3.239.659
Udskudte skatteaktiver		14.250	13.634
Andre tilgodehavender		11.575	26.322
Tilgodehavender		25.825	39.956
Likvide beholdninger		21	1.002
Omsætningsaktiver		25.846	40.958
Aktiver		4.013.670	3.280.617

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	787.824	39.659
Overført resultat	8	2.773.452	2.918.264
Udbytte for regnskabsåret	9	137.000	0
Egenkapital		3.823.276	3.082.923
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.724	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.724	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		179.170	190.194
Kortfristede gældsforpligtelser		186.670	197.694
Gældsforpligtelser		190.394	197.694
Passiver		4.013.670	3.280.617
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	13		

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.682	4.877		
Andre finansielle omkostninger	1.861	1.617		
Finansielle omkostninger i alt	5.543	6.494		
3. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	0	12.267		
Skat af årets resultat i alt	0	12.267		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	3.200.000	3.200.000		
Kostpris ultimo	3.200.000	3.200.000		
Opskrivninger primo	39.658	2.552.960		
Årets resultat	748.166	-2.113.301		
Udloddet udbytte	0	-400.000		
Opskrivninger ultimo	787.824	39.659		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.987.824	3.239.659		
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>				
Marinaival ApS	748.166	-2.113.301		
	748.166	-2.113.301		
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Marinaival ApS	3.987.824	3.239.659		
	3.987.824	3.239.659		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Marinaival ApS	Dragør	100,00	3.987.824	748.166
			3.987.824	748.166
6. Virksomhedskapital				
Saldo primo			125.000	125.000
Saldo ultimo			125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	39.658	2.152.960
Årets tilgang	748.166	-2.113.301
Saldo ultimo	787.824	39.659

8. Overført resultat

Saldo primo	2.918.264	2.944.580
Årets tilgang	-144.812	-26.316
Saldo ultimo	2.773.452	2.918.264

9. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	0	200.000
Årets tilgang	137.000	0
Årets afgang	0	-200.000
Saldo ultimo	137.000	0

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	3.724	0	0
	3.724	0	0

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

13. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har ikke aktiveret hele skatteværdien af skattemæssigt underskud. Skatteværdien udgør t.kr. 43 af skattemæssige underskud på t.kr. 194.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victor Kragh (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-196551644823

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-14 12:55:27Z

NEM ID 

Bent Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: BP-Revision ApS

Serienummer: CVR:28842562-RID:30586993

IP: 185.152.xxx.xxx

2020-12-14 16:11:23Z

NEM ID 

Victor Kragh (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196551644823

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-15 10:16:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KPQ88-V8HL4-05ILQ-FIXE5-00FDX-SD550

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>